新竹市立內湖國民中學 113學年度第 2學期

第 1次臨時校務會議紀錄
壹、 時間：114年 6 月 19日(星期四)12:40

貳、 地點：校長室

參、 主席：劉惠芬校長                    記錄:陳俊州

肆、 出席人員：如簽到表

伍、 主席致詞：

陸、 上次會議決議事項及執行情形：

案一：本校行政組織調整方案。

決議：照案通過。

執行情形：校務會議通過後實施。

柒、 提案討論：

案由一：申請移入 1台行動充電車(含內附載具數量)，提請討論。(提案

單位:教務處)。

說明：

一、  調依據新竹市政府 114 年 6 月 2 日府教資字第 1140093695

號函及新竹市推動中小學數位學習精進方案採購之載具移

撥實施辦法辦理。

二、  因應 114 學年度全校班級數為 9 班，平板需求增加，使用

平板授課課程，例如 : 視覺藝術、生活科技、歷史、國際

等，需一生一台平板上課，故申請一台行動充電車 (30 台

平板 )作為教學使用。

三、  為符合新竹市載具調度申請表規定，需經校務會議決定並

列入會議紀錄，再線上填報前開申請表 (檢附核章校務會

議紀錄 )提出申請，俟本市教育網路中心完成配對後，由

市府發函載具移出及移入學校辦理移撥作業程序。

決議：照案通過。

案由二：「新竹市立內湖國民中學微型電動二輪車管理及輔導辦法」訂定

案，提請審議。(提案單位:學務處)。

說明：依據新竹市政府 114 年 5 月 15 日府教社字第 1140085102

     號函號辦理。

決議：照案通過。

捌、 臨時動議：無。

玖、 散會：12時 55 分